KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR

Türk Kızılayı Genel Müdürlüğünden :

	SIRA NO
	İL
	İLÇE
	MAHALLE
	ADA
	PARSEL
	YÜZÖLÇÜMÜ (m2)
	İHALE TARİHİ

	1
	Muğla
	Merkez
	Emirbeyazıt
	551
	15
	709
	25.05.2010

	2
	Konya
	Ereğli
	Boyacıali
	105
	14
	283,55
	27.05.2010


Mülkiyeti Kurumumuza ait, bilgileri tabloda yer alan taşınmazlara kat karşılığı inşaat yaptırılacaktır.

1) İhale dosyası; Ankara’da Türk Kızılayı Genel Müdürlüğü Yapı Teknik ve Proje Yönetimi Müdürlüğünde (Ataç 1 Sokak No:32 Yenişehir/ANKARA) incelenebilir.

2) İhale dosyası bedeli 300 TL olup, ihaleye girmek isteyenler ihale dosyasını, Ataç 1 Sokak No:32 Yenişehir/ANKARA adresindeki Türk Kızılayı Genel Müdürlüğü Yapı Teknik ve Proje Yönetimi Müdürlüğünden satın alacaklardır. 

3) İhale dosyası içinde yer alan teklif alma şartnamesi ve sözleşme taslağı şartlarına göre hazırlanacak teklifler, tabloda belirtilen günde saat 12.30’a kadar, Ankara’da Türk Kızılayı Genel Müdürlüğü Arşiv Yönetimi Müdürlüğüne (Ataç 1 Sokak No:32 Yenişehir / ANKARA) verilecek olup, teklifler teslim edildikleri gün saat 14:30’da açılacaktır.

4) Posta ile gönderilecek teklifler kabul edilmez.

5) Kurumumuz 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi değildir.

Detaylı bilgi için www.kizilay.org.tr / duyurular ve ilanlar adresine başvurulabilir.

